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PRELIMINARNA PROCJENA GLAVNIH RIZIKA
	OPĆI PODACI VEZANI UZ REVIZIJU


	Naziv revizije:
	

	Broj revizije:
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Glavni rizici 


	Mogući uzroci rizika  
	Moguće posljedice rizika
	Očekivane kontrole 
	Postojeće kontrole 
	Preliminarna procjena izloženosti rizicima 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


         Pripremio:                                                                                                                                                                                               Odobrio: 

_________________                                                                                                                                                                    _________________________
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